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Scandic och SAS introducerar matchning av 
medlemsnivåer 
 

Idag stärks Scandics och SAS strategiska partnerskap ytterligare, när medlemnivåerna 
matchas mellan lojalitetsprogrammen Scandic Friends och SAS EuroBonus. Under juni införs 
även poängväxling, vilket innebär att medlemmar sömlöst kan överföra poäng mellan de två 
programmen.   

Lagom till sommaren introducerar två av Nordens ledande aktörer inom reseindustrin, matchning av 
medlemsnivå och poängväxling. Därmed erbjuds lojalitetsmedlemmar i båda programmen en ny värld 
av förmåner för att enklare skräddarsy sina reseupplevelser baserat på behov. Ambitionen med det 
strategiska partnerskapet är att tillsammans fortsätta erbjuda unika och exklusiva förmåner för mer än 
11 miljoner medlemmar, i två av besöksnäringens största lojalitetsprogram. 

- Vi har ett tydligt fokus på att utveckla och förbättra vårt lojalitetsprogram samt att fördubbla 
antalet medlemmar fram till 2030. Vi strävar efter att uppnå detta genom att erbjuda våra 
medlemmar fler förmåner som skapar starkare engagemang och en ännu större vilja att välja 
Scandic när man är på resande fot, säger Thérèse Cedercreutz, CCO på Scandic Hotels 
Group.  
 

- Detta understryker vårt långsiktiga engagemang för att förbättra upplevelsen för våra 
EuroBonus-medlemmar genom att erbjuda förmåner som verkligen höjer reseupplevelsen. 
Med mer än 8 miljoner medlemmar i dag är vi glada att kunna tillföra ännu större värde och ge 
fler anledningar till att fortsätta välja SAS, säger Aron Backström, Vice President Product & 
Loyalty på SAS. 

Matcha medlemsnivåer 
När medlemsskapen mellan Scandic Friends och SAS EuroBonus sammankopplas, matchas 
medlemsnivåerna i vardera lojalitetprogram. Beroende på nivå, kommer medlemmar från Scandic 
Friends-nivå 4 och uppåt få uppleva allt ifrån mer bonuspoäng vid flygresor, tillgång till fast track, 
gratis ombokningar så sent som samma dag samt välkomnas till SAS exklusiva lounger. 
Medlemsnivåer matchas enligt följande tabell: 

Scandic Friends till SAS EuroBonus 
- Nivå 4 (Dear Friend) = EuroBonus Silver   
- Nivå 5 (Loyal Friend) = EuroBonus Gold  
- Nivå 6 (True Friend) och level 7 (Best Friend) = EuroBonus Diamond 

Poängväxling 
Under juni införs poängväxling, vilket innebär att alla nivåer kommer kunna överföra poäng mellan 
programmen smidigt och snabbt. Konvertera 1 EuroBonus-poäng till 2 Scandic Friends-poäng och 
likaså omvänt konvertera 2 Scandic Friends-poäng till 1 EuroBonus-poäng. Det finns ingen gräns på 
hur många poäng som kan konverteras per transaktion och ingen avgift för att växla poäng mellan 
programmen. Giltighetstiden för överförda poäng behåller det lägsta av sin ursprungliga giltighetstid 
eller 1 år. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Malin Selander, Communications Director, Scandic Hotels Group 
Email: malin.selander@scandichotels.com 
Telefon: +46 70 426 40 06 
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